
 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

เรื่อง  แก้ไขรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

............................................ 
ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย

จากคณาจารย์ประจำ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖ และขอให้คณาจารย์ประจำ 
ที่ปฏิบัติหน้าที่ ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ยกเว้นผู้ที ่มาช่วยราชการ ตรวจสอบรายชื่อ หากไม่ปรากฏ
รายชื่อหรือรายชื่อไม่ถูกต้องให้แจ้งคณะกรรมการจัดทำบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย
จากคณาจารย์ประจำ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ภายในวันที่  ๑๑ - ๑๒ กันยายน ๒๕๖๖ นั้น 

คณะกรรมการจัดทำบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์
ประจำ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ได้ร ับแจ้งให ้แก้ไขรายชื ่อผู้มีสิทธิเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย 
จากคณาจารย์ประจำ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย เพ่ือให้การดำเนินการเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์
ประจำ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ และมาตรา ๑๖ 
วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงประกาศแก้ไขรายชื่อผู้มีสิทธิเลือก
กรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย สังกัดคณะครุศาสตร์ ลำดับที่ ๑๘ 
จากเดิม นางสาวกัณย์ณพัชร์  อินทจันทร์ แก้ไขเป็น นางสาวกัณย์ณพัชร  อินทจันทร์  

นอกนั้นคงไว้ตามเดิม 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
  
 
 (รองศาสตราจารย์สมเจตน์  ดวงพิทักษ์) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

 
     
 

http://www.singsamut.ac.th/th/logo/krut06.gif

